



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul.1-go Maja 9

centrala: (32) 223 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 27.11.2020 r.

Znak sprawy SZM/DZ/340/41/2020

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich kompleksowej usługi sprzątnięcia powierzchni szpitalnych, ciągów komunikacyjnych oraz pomieszczeń biurowych, socjalnych.

Wyjaśnienia zapisów SIWZ.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Wnosimy o zmianę okresu wypowiedzenia w umowie z 6 na 3 miesiące. Przy obecnie zmieniającej się sytuacji epidemiologicznej oraz zmieniającym się otoczeniu prawno-gospodarczym i rynku pracy tak długi okres wypowiedzenia może skutkować decyzją o nie przystąpieniu do postępowania przez niektórych wykonawców, co ograniczy konkurencyjność lub może wpłynąć na potrzebę doliczenia znacznego ryzyka kontraktowego do ceny oferty.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający zmienia zapisy wprowadzając 3 miesięczny okres wypowiedzenia umowy.

Pytanie nr 2

Prosimy skorygować zapis w załączniku nr 1 do siwz, pkt. 1 ppkt. p) oraz zapis w punkcie 7 SIWZ str. 7, ponieważ wykaz środków wraz z ulotkami oraz wykaz sprzętu i urządzeń technicznych, a także karty charakterystyki, opisy producenta, deklaracje zgodności, pozwolenia na dopuszczenie do obrotu czy wpisy do rejestru produktów **nie mają być** dostarczane na etapie oferty na miniportalu, tylko na wezwanie jak zaznaczono w części III SIWZ pkt. 9 ppkt. 5 strona 10.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Na wezwanie do uzupełnienia dokumentów oferty, która na etapie oceny wstępnej jest najkorzystniejsza.

Pytanie nr 3

Wnosimy, aby:

- wykaz środków wraz z ulotkami oraz wykaz sprzętu i urządzeń technicznych, a także karty charakterystyki, opisy producenta, deklaracje zgodności, pozwolenia na dopuszczenie do obrotu czy wpisy do rejestru produktów z uwagi na okres rozpoczęcia usług (01.01.2021 i poprzedzający okres świąteczny) dostarczany był w określonej liczbie dni roboczych od rozpoczęcia świadczenia usługi.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na 10 dni roboczych od daty rozpoczęcia usługi.

Pytanie nr 4

Wnosimy, aby:

- PLAN HIGIENY oraz szczegółowe INSTRUKCJE I PROCEDURY sprzątnięcia i dezynfekcji (załącznik nr 1 do siwz, pkt. 1 ppkt. e) dostarczany był w określonej liczbie dni roboczych od rozpoczęcia świadczenia usługi j.w.

ODPOWIEDŹ.

Plan higieny oraz szczegółowe INSTRUKCJE I PROCEDURY sprzątnięcia i dezynfekcji muszą być dostarczone zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5

Strona 1 z 8

Z uwagi na zapis w załączniku nr 1 do siwz, pkt. 1 ppkt. r) prosimy udostępnić w dokumentacji przetargowej wszelkie szpitalne procedury, zarządzenia, instrukcje dot. sprzątnia w trakcie pobytu / po pobycie pacjenta podejrzanego/ zakażonego wirusem SARS CoV-2 np.:

- procedurę dotyczącą postępowania z pacjentem podejrzanym o zakażenie (droga pacjenta przez poszczególne obszary, pomieszczenia itd. , testy itp.),
- procedurę postępowania z odpadami,
- procedurę postępowania z bielizną (worki na odpady pojedyncze czy podwójne, kto kupuje rozpuszczalne worki- jeżeli takowe są wymagane)
- procedurę sprzątnia w takich sytuacjach

W/w dokumenty mają wpływ na określenie częstotliwości sprzątnia, zużycia środków i pozostałych elementów kalkulacji ceny usługi z uwagi na „sytuację covidową”.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający w załączniku prześle Wykonawcy zainteresowanemu powyższe procedury jako Dokumenty zastrzeżone, tylko do użytku dla celów przetargu. Powyższe dokumenty są objęte „tajemnicą przedsiębiorstwa”.

Pytanie nr 6

Czy w trakcie przedmiotowego zamówienia Zamawiający przewiduje czasowe bądź stałe wyłączenie/ zmniejszenie metrażu wykonywanej usługi? Jeżeli tak – kiedy, których oddziałów/ jednostek/ powierzchni może dotyczyć oraz jaki metraż?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie wyklucza zmian powierzchni. Na etapie procedury przetargowej Zamawiający nie jest w stanie określić jakie i gdzie. Wykonawca będzie informowany o takich zmianach w terminie umożliwiającym mu podjęcie stosownych decyzji.

Pytanie nr 7

Czy w trakcie przedmiotowego zamówienia Zamawiający przewiduje czasowe bądź stałe włączenie/ zwiększenie metrażu wykonywanej usługi? Jeżeli tak – kiedy, których oddziałów/ jednostek/ powierzchni może dotyczyć oraz jaki metraż?

ODPOWIEDŹ.

Jak wyżej.

Pytanie nr 8

Dot. pkt. 5.3.3 ppkt. a) i c)

Zamawiający pisząc o *obiektach użyteczności publicznej* pozwala, aby do przedmiotowego postępowania przystąpić mogły podmioty realizujące np. usługi sprzątnia biurowca, urzędów, stadionu, hali sportowej itp. – co nie jest adekwatne do przedmiotu zamówienia dotyczącego obiektu, jakim jest szpital. W przytoczonych przykładach nie występują strefy podwyższonego ryzyka epidemiologicznego czy specjalistyczne procedury utrzymania czystości i dezynfekcji jak w przedmiotowym zamówieniu. Z uwagi na dobro Zamawiającego prosimy o dłożenie szczególnej troski w wyborze podmiotu świadczącego usługi specjalistycznego sprzątnia i dezynfekcji – na etapie stawiania warunków w SIWZ – albowiem są to usługi bezpośrednio związane z ochroną życia i zdrowia ludzkiego szczególnie w czasie PANDEMII. Prosimy Zamawiającego, aby dopełnił należytej staranności, ażeby o udzielenie zamówienia mogli się ubiegać wykonawcy posiadający doświadczenie i odpowiednią wiedzę do prawidłowego zrealizowania przedmiotu zamówienia tzn. zachowania szczególnego reżimu, sanitarno-epidemiologicznego. **Proponujemy zatem, aby w podpunkcie a) i c) zastąpić zwrot obiekty publiczne – zwrotem szpitala.**

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający uważa, iż z uwagi na potrzebę ochrony warunków konkurencji zapisy wprowadzone do SIWZ pozostały w aktualnej treści.

Pytanie nr 9

Wnosimy o dodanie do treści siwz w pkt. 5.4. oraz 6.5. ppkt. 1 badania podstawy wykluczenia wykonawcy określonej w art. 24 ust. 5 pkt 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. Z dotychczasowych analiz ofert składanych w przetargach szpitalnych w 2020 r. wynika, że w postępowaniach, w których nie przewidziano ww. fakultatywnych podstaw wykluczenia oferty składa podmiot, któremu w ostatnich trzech latach wypowiedziano umowy o zamówienia publiczne z przyczyn leżącej po stronie wykonawcy. Zamawiający będący szpitalem w szczególności powinien zwrócić uwagę na ryzyka związane z nienależytym wykonywaniem usług będących przedmiotem zamówienia. Ryzyka sanitarno-epidemiologiczne, a co za tym idzie zagrożenie zdrowia i życia pacjentów spowodowane dezorganizacją pracy placówki (w drastycznych przypadkach nawet konieczność

odwołania planowanych operacji lub zabiegów medycznych) może narazić szpital na poważne konsekwencje. Zamawiający - jako gospodarz postępowania - powinien zapewnić sobie jak najszerszy katalog narzędzi przewidzianych prawem, co umożliwi mu gruntowną weryfikację potencjału wykonawców oferujących swoje usługi oraz ewentualną eliminację tych wykonawców, którzy nie wykonali lub nienależycie wykonali zamówienia publicznego.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie wprowadza przesłanek fakultatywnych rozwiązania umowy.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, że jak przyjmą Państwo pacjenta z podejrzeniem zakażenia / zakażonego SARS CoV-2, to czynności typu wyniesienie basenu, kaczki, nerki, zmiana pościeli wykonuje personel pielęgniarstwa - z racji zasady minimalizacji kontaktu = kontakt do czasu otrzymania wyniku powinien być ograniczony.

ODPOWIEDŹ.

Czynności wskazane w pytaniu u pacjenta z podejrzeniem zakażenia / zakażonego SARS CoV-2 wykonywane są przez opiekunki medyczne i personel medyczny.

Pytanie nr 11

Po ilu godzinach wietrzenia pomieszczenia po pobycie pacjenta z podejrzeniem zakażenia / zakażonego SARS CoV-2 sprząta personel wykonawcy?

ODPOWIEDŹ.

Pomieszczenia są wietrzone przez 30 do 60 minut w razie możliwości. Po tym czasie personel Wykonawcy wykonuje czynności sprzątania, mycia i dezynfekcji.

Pytanie nr 12

Czy będą Państwo w okresie przedmiotowej umowy prowadzić na swój koszt zamgławianie (fumigację np. nadtlenkiem wodoru) w pomieszczeniach po pobycie pacjenta z podejrzeniem zakażenia / zakażonego SARS CoV-2

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dokonuje taka czynność własnymi środkami.

Pytanie nr 13

Zamawiający podaje, iż zapewni właściwe środki ochrony indywidualnej (ŚOI). Prosimy potwierdzić, że Zamawiający zapewni WSZYSTKIE poniższe:

- podwójne rękawiczki jednorazowe,
- odzież jednorazową pod kombinezon/ fartuch,
- w zależności od sytuacji epidemiologicznej i obszaru reżimowego oraz aktualnych wytycznych w zakresie Środków Ochrony Osobistej – jednorazowe barierowe/ wodoodporne kombinezony/ fartuchy z długimi rękawami, zakrywający kolana
- czepki
- ochraniacze na buty,
- odpowiednie buty możliwe do mycia i dezynfekcji
- gogle/okulary ochronne
- przybicie do zakładania na maskę
- w zależności od sytuacji epidemiologicznej i obszaru reżimowego oraz aktualnych wytycznych w zakresie Środków Ochrony Osobistej - półmaskę twarzową (zakrywająca szczelnie nos, usta i podbródek typu FFP3 lub w przypadku braku dostępności – maskę typu FFP2) – obowiązkowo w sytuacji sprzątania po procedurach generujących aerozol biologiczny.
- w zależności od sytuacji i obszaru reżimowego oraz aktualnych wytycznych w zakresie Środków Ochrony Osobistej - maskę chirurgiczną

ODPOWIEDŹ.

Zapewniamy środki zgodnie z naszą procedurą.

Pytanie nr 14

Ponownie jak w poprzednim przetargu częstotliwość sprzątania prosektorium jest wpisana w zał. 1 – /1 x miesiąc, zaś w formularzu ofertowym – 1 x kwartał (ponieważ wpisano 8 dni). PROSZĘ ujednoclić.

ODPOWIEDŹ.

Częstotliwość sprzątania prosektorium to jeden raz na kwartał. Zgodnie z zapisami w Formularzu ofertowym i Formularzu cenowym.

Pytanie nr 15

Wg dokumentacji podjazd dla karettek ma być sprzątnięty: 1 raz na miesiąc gruntowne sprzątnięcie podłogi, ściany, codziennie usuwanie odpadów i mycie podłogi w razie potrzeby.

Prosimy o odpowiedź, czy w przypadku przyjazdu / odjazdu pacjenta podejrzanego / zakażonego SARS CoV-2 wykonawca ma w kalkulować w cenę mycie i dezynfekcję po każdym takim transporcie (tj. dodatkowe środki, czas pracy itp.)

ODPOWIEDŹ.

Nie.

Pytanie nr 16

Czy przez cały okres świadczenia usługi Zamawiający zakupuje i zapewnia:

- preparaty do dezynfekcji rąk na cały szpital dla swojego personelu, personelu wykonawcy, pacjentów, odwiedzających?
- środki myjące do rąk na blokach i OIT?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający zapewni środki do dezynfekcji rąk na cały szpital. Mydło do mycia rąk zapewni Wykonawca z pominięciem sal operacyjnych i sali cięć cesarskich

Pytanie nr 17

Kto zakupuje i zapewnia worki na materace?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający zapewnia worki na materace.

Pytanie nr 18

Gdzie Zamawiający będzie wymagał czerwonych worków podwójnych?

ODPOWIEDŹ.

Tak. W oddziałach „COVID” i izolatkach, gdzie przebywał pacjent z potwierdzoną wrodzonozakaźnością.

Pytanie nr 19

Zamawiający podał: „Okna wymagające metody alpinistycznej - w 30%PI w Bldynku A - 3 (cał na pół roku)”. Czy taki metraż będzie obowiązywał przez cały okres trwania umowy i tego typu okien nie przybędzie. Prosimy o odp., jest to ważny czynnik zmienny w kalkulacji

ODPOWIEDŹ.

Tak. Ilość ta jest stała.

Pytanie nr 20

Czy w trakcie przedmiotowego zamówienia nastąpi zmiana lokalizacji prosektorium? Jeżeli tak prosimy wyjaśnić i opisać w siwz:

- od kiedy nastąpi przewidywana zmiana, gdzie będzie się znajdować prosektorium?
- jaki będzie nowy metraż posadzek i przydział do stref + jaki rodzaj posadzek?
- jaki będzie mechanizm kalkulacji wynagrodzenia za sprzątnięcie „nowego” prosektorium?
- jaki będzie jednostronny metraż okien do mycia przez wykonawcę?
- czy będą okna nieotwieralne co do których wymagane będzie mycie alpinistyczne lub z wysięgnika? Jaki metraż?
- czy wymagania pozostaną takie jak opisano w zał. 1 – nawet jeżeli zmieni się metraż w stosunku do obecnego?

ODPOWIEDŹ.

W postępowaniu jest już ujęte „nowe prosektorium” z lokalizacją przy ul. 1-go Maja 9.

Pytanie nr 21

W pkt. 14.2 jest mowa o 2 miejscach po przecinku przy przedstawieniu ceny, zaś zał. 2A o 4 miejscach po przecinku. Prosimy o potwierdzenie, że informacja z zał. 2A jest wiążąca.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Wiążąca jest informacja w załączniku nr 2A

Pytanie nr 22

Zamawiający podaje w zał. 1: *Zamawiający posiada zamontowane dozowniki do mydła, płynu dezynfekcyjnego oraz podajniki na papier, które Wykonawca w razie uszkodzenia wymieni (wraz z montażem) na własny koszt*

a) Wnosimy, aby montaż podajników był po stronie Zamawiającego. Firma sprzątająca zajmuje się usługami porządkowo-czystościowymi a nie instalacją podajników, dozowników, wierceniem w ściennie, montowaniem elementów do ścian itp. Nadmieniamy, że firma sprzątająca nie ma planów przebiegu instalacji elektrycznej i hydraulicznej, aby wziąć na siebie odpowiedzialność montażu ww. elementów.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający będzie montował dozowniki i podajniki wymieniane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 23

Czyją własnością zostaną w/w podajniki i dozowniki po zakończeniu kontraktu ?

ODPOWIEDZ.

Pozostają własnością Zamawiającego.

Pytanie nr 24

Zał. 1 praca w sterylizacji , chyba zawiera błąd. Prosimy podać w jakich godzinach pon – pt i w weekendy wymagają Państwo pracownika wykonawcy.

ODPOWIEDŹ.

Praca w Funkcie odbioru narzędzi po sterylizacji i odbioru narzędzi sterylnych – poniedziałek – piątek od 7 do 13.

Pytanie nr 25

W punkcie 10.10 i 17.10 (wadium i zabezpieczenie) jest odmienny nr postępowania niż w ogłoszeniu (sekcja II. 1.1.) Prosimy o wyjaśnienie

ODPOWIEDŹ.

W punkcie 10.10 i 17.10 (wadium i zabezpieczenie) jest odpowiednio następujący zapis:

„oznaczenie sprawy: SZM/DN/DZ/340/16/2020 i Oznaczenie sprawy: SZM/DN/DZ/340/16/2020”.

Winno być : Oznaczenie sprawy: SZM/DZ/340/41/2020

Pytanie nr 26

Zał. 1 do słówz, pkt. 1 p) prosimy o korektę, wskazane dokumenty nie są dostarczane w OFERCIE . Nie ma ich wskazanych w pkt. 12.4 słówz

ODPOWIEDŹ.

Zapis Załącznika nr 1 brzmi:

p) Wykonawca powinien przedstawić w ofercie :

- wykaz środków czystości i dezynfekcyjnych przewidzianych do wykonania usług zgodnie z obowiązującymi przepisami wraz z ulotkami środki dezynfekcyjne i myjąco-dezynfekcyjne powinny posiadać wpis do rejestru produktów biobójczych oraz zapis o dopuszczeniu do stosowania w obiektach ochrony zdrowia (dotyczy to do odcrot deklaracjami zgodności i certyfikatami CE)?
- Wykaz sprzętu urządzeń przewidzianych do realizacji zamówienia

Wymienione powyżej winno być dostarczone zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 – tj:

Na wezwanie do uzupełnienia dokumentów oferty, która na etapie oceny wstępnej jest najkorzystniejsza.

Pytanie nr 27

Zał. 1 do słówz, strona 23/54 opis mydła – prosimy wykreślić KOLAGEN z ELASTYNĄ, a zostawić GLICERYNĘ. Nie ma na rynku mydeł zawierających te 3 składniki razem, są mydła z gliceryną....chyba, że Zamawiający zna takie mydło – prosimy podać nazwę

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający będzie wymagał kolagen z elastyną lub gliceryną zapobiegające wysuszeniu skóry, łagodny dla skóry.

Pytanie nr 28

Zał. 1 do słówz, strona 23/54, ppkt c) ŚRODKI MYJĄCE i KONSERWUJĄCE. Prosimy wykreślić zwrot „nie wymagających spłukiwania” ponieważ dostępne na rynku środki myjące czy doczyszczające posadzkę przed położeniem polimeru właśnie wymagają spłukiwania celem neutralizacji środka, ale dać szansę lepszemu przyleganiu powłoki

ODPOWIEDŹ.

Wymóg spłukiwania nie dotyczy procesu konserwacji powierzchni polimerowych. Wymóg braku spłukiwania dotyczy codziennego mycia powierzchni.

Pytanie nr 29

W punkcie 25.2 Zamawiający podał: *W pierwszym dniu realizacji umowy Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu oświadczenie o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę nie mniejszej niż zadeklarowana na etapie postępowania przetargowego ilości osób wykonujących czynności w ramach umowy, wskazując ilość tych osób.*

Podobnie w pkt. 25.1. jest mowa o oświadczeniu na etapie postępowania (nie wiadomo czy wraz z ofertą czy na wezwanie....)

Takiego dokumentu nie ma wymienionego w pkt. 12.4. siwz. Prosimy zatem wyjaśnić na jakim wzorze wykonawca ma złożyć to oświadczenie, z ofertą czy na wezwanie lub usunąć ten zapis z etapu stricto postępowania przetargowego, a jedynie zostawić na etapie umowy

ODPOWIEDŹ.

Oświadczenie o ilości personelu przeznaczanego do realizacji umowy jest dokumentem, który należy złożyć na wezwanie.

Pytanie nr 30

W zał. 1 do siwz Zamawiający zawarł zapis: *Windy - Codziennie i każdorazowo po wywiezieniu zwłoki lub wywiezieniu odpadów oraz po transporcie pacjenta zakażonego (COVID)*

Czy do tej czynności ma być dedykowany osoby pracownik, czy ma to robić pracownik z innego odcinka pracy/ oddziału ?

ODPOWIEDŹ.

Czynność tą wykonuje pracownik danego oddziału oraz pracownik Centralnej Izby Przyjęć. Nie wymagamy dedykowanego pracownika.

Pytanie nr 31

Jeżeli w związku z COVID-19 worki na brudne mopy miałyby być oddawane do pralni w workach rozpuszczalnych (jak skażona bielizna szpitalna) - czy Zamawiający zakupuje i dostarcza takie worki ?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Mop jest własnością Wykonawcy.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający gdziekolwiek wymagać będzie mopów jednorazowych (NIE oddawanych do pralni, tylko wyrzucanych jako odpad med.?)

ODPOWIEDŹ.

Wymóg taki może wystąpić w zależności od sytuacji epidemicznej.

Pytanie nr 33

Zał. 1 do siwz, pkt. 1 m) *Zamawiający zapewnia demontaż i montaż lamp do czyszczenia.*

W zapisie powyżej powinno być: *Zamawiający zapewnia demontaż i montaż lamp do czyszczenia. Zgadza się ?*

ODPOWIEDŹ.

Tak.

Pytanie nr 34

Zał. 1 do siwz, pkt. 1 k) Wykonawca chce jedynie potwierdzić, że polimer będzie w tym postępcwaniu położony raz na 2 lata ?

ODPOWIEDŹ.

Zapis brzmi: Wykonawca zabezpieczy polimerami korytarze i powierzchnie szpitala 1 x w ciągu umowy. Preparat ma posiadać właściwości antypoślizgowe odporne na dezynfekcję/

Winno być:

Wykonawca zabezpieczy polimerami korytarze i powierzchnie szpitala 4 x w ciągu umowy. Preparat ma posiadać właściwości antypoślizgowe odporne na dezynfekcję/

Pytanie nr 35

Zał. 1 do siwz, str. 23/54 Preparat który Państwo podają z opisu na bazie nadwójgianu sodu ma działanie na C.Difficile w 10 min. a nie 5 min. Proszę o korektę.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Preparat ma działać w 10 minut w warunkach „brudnych”.

Pytanie nr 36

Zał. 1 do siwz, str. 23/54 Preparat chlorowy, który Państwo podają jest do DEZYNFEKCJI, a nie do „mycia i dezynfekcji”. Proszę o korektę

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wykreśla „mycie”.

Pytanie nr 37

Czy okna podane na stronie 27/54 zał. 1 do siwz w metrażu 822,96 (uchylne do mycia 1 x kwartał) , które jak wynika z opisu nie otwierają się do wewnątrz , aby osoba myjąca mogła je umyć stojąc na podłodze pomieszczenia – także WYMAGAJĄ mycia alpinistycznego jak okna w metrażu 266,77?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Okna o metrażu 822,96 będą myte bez wymogu alpinistycznego (stojąc w pomieszczeniu na podłodze).

Pytanie nr 38

Czy metraż ogólny 7596,36 w porównaniu z poprzednim postępowaniem (7782,17) zawiera tylko zmniejszenie m2 sterylizacji?

ODPOWIEDŹ.

W postępowaniu jest podany metraż do obecnego postępowania.

Pytanie nr 39

Umowa, paragraf 1 ust. 5. Jakle „jednostronne czasowe wyłączenie” ma na myśli Zamawiający, inne niż to które opisał w ustępie 3 (zmiana powierzchni) i 4 (wyłączenie) tegoż paragrafu?

ODPOWIEDŹ.

Ust. 5 obniża w każdym innym przypadku, których na chwile obecną Zamawiający nie może przewidzieć, a skutkiem będą spełnieniem przesłanek wskazanych w umowie.

Pytanie nr 40

Umowa, paragraf 1 ust. 6. o znalezienie środków i procedur Zamawiający pisał już w ust. 3 tegoż paragrafu. Prosimy zatem usunąć ust. 6 lub wyjąć.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie widzi sprzeczności pozostawia oba zapisy

Pytanie nr 41

W zał. 1 Zamawiający podaje, że firma sprzętująca ma zabezpieczać raz na miesiąc oddziały w środki czystości – czy chodzi o środki, którymi wykonawca będzie sprzątał te oddziały czy o DODATKOWE środki, które wykonawca ma kupić i dostarczyć na oddziały dla potrzeb personelu medycznego ?

ODPOWIEDŹ.

Dodatkowe środki czystości dla personelu medycznego – płyn do mycia naczyń, mleczko czyszczące.

Pytanie nr 42

Czy podłoga w prosektorium ma być tylko myta gruntownie czy także raz na kwartał (lub z inną częstotliwością) ma podlegać konserwacji?

ODPOWIEDŹ.

Raz na kwartał.

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający wymaga mat wejściowych? Jeżeli tak czy mają to być maty tekstylne ?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Maty tekstylne.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiający wymaga mat wejściowych? Jeżeli tak ile + o jakich wymiarach ?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Cztery (4) maty o wymiarach 150 x 250 cm, 1 mata 80 x 150 cm.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający wymaga mat wejściowych? Jeżeli tak jak często mają być oddawane do prania - wymieniane na czyste, świeże?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Raz na tydzień.

Pytanie nr 46

Pyt. do zał 1 do siwz, pkt. 1e: czy sprzątanie Apteki Szpitalnej ma wykonywać obecny w tych godzinach oddzielny pracownik, czy może to być pracownik dochodzący z innych rewirów?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Pracownik dedykowany.

Pytanie nr 47

Czy Centralna Sterylizacja ma być sprządana 5 czy 7 dni w tygodniu?

ODPOWIEDŹ.

Nie ma Centralnej sterylizacji jest - Praca w Punkcie odbioru narzędzi do sterylizacji i odbioru narzędzi sterylnych – poniedziałek – piątek od 7 do 13

Pytanie nr 48

Proszę podać w jakich godzinach ma być obecny pracownik firmy sprzątającej – Pracownik Endoskopii oraz ile dni w tygodniu?

ODPOWIEDŹ.

Poniedziałek – piątek od 7 do 15.

Pytanie nr 49

Pytanie do zapisów umowy w §3: Czy Zamawiający dopuści, aby środki używane na oddziale neonatologicznym i położniczym posiadały oświadczenie producenta dopuszczające stosowanie w tych rewirach?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza przedstawienie oświadczenia producenta.

Pytanie nr 50

UMOWA, paragraf 1: Wnosimy, aby w projekcie umowy Zamawiający zawarł zapisy o obowiązku pisemnego poinformowania wykonawcy o planowanych zmianach wielkości po zleczeniu w zależności od powierzchni do danego poziomu min. na 2 tygodnie przed zmianą.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 51

UMOWA, paragraf 1: Wnosimy, aby w projekcie umowy Zamawiający zawarł zapisy o obowiązku pisemnego poinformowania wykonawcy o planowanych czasowym wyłączeniu części przedmiotu zamówienia z realizacji na min. na 2 tygodnie przed zmianą.

ODPOWIEDŹ.

Możemy taki zapis wprowadzić w stosunku do wyłączeń planowych. w przypadku wyłączeń spowodowanych sytuacjami nagłymi typu kwarantanna personelu, termin 2 tygodniowy nie ma zastosowania.

Pytanie nr 52

Wnosimy o zmianę w §3 ust. 8 umowy na :

Strony uzgadniają, że wytwórcą odpadów w myśl ustawy z dnia 14.12.2012r. o odpadach (Dz. U. z 2013r.poz 21 ze zm.) jest Zamawiający. Wykonawca nie ponosi kosztów zagospodarowania odpadów. Wszystkie obowiązki wynikające z ustawy o odpadach oraz ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo ochrony środowiska (tj. z dnia 19.04.2016r. Dz. U. z 2016 r.poz. 672 ze zm.) należą do Zamawiającego. Zamawiający zapewni Wykonawcy odpowiednie pojemniki zbiorcze na odpady oraz właściwe magazynowanie odpadów. Zamawiający jest zobowiązany do postępowania z odpadami w sposób zgodny z zasadami gospodarowania odpadami, wymaganiami ochrony środowiska oraz planami gospodarki odpadami.

ODPOWIEDŹ.

Wykonawca korzysta z pojemników na odpady Zamawiającego.

Z poważaniem

PROKURENT ŁĄCZNY

Monika Grudzińska

CZŁONEK ZARZĄDU

Aleksandra Skowronek

Siemianowice Śląskie, dn. 27.11.2020 r.

**KLAUZULA POUFNOŚCI
STANOWIĄCA ZOBOWIĄZANIE DO ZACHOWANIA POUFNEGO CHARAKTERU
INFORMACJI I DOKUMENTÓW DOSTARCZONYCH
Przez SZPITAL MIEJSKI W SIEMIANOWICACH Śląskich Sp. z o.o.**

Ze względu na wagę przekazanych informacji oraz dokumentów (zwanymi dalej „Informacjami Poufnymi”), które stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art.11 ust.4 Ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i które zostały lub zostaną udostępnione przez Szpital Miejski w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o.(dalej „Szpital Miejski”) w celu umożliwienia wykonania Państwu usługi, niniejszym zobowiązujemy się do zachowania poufnego charakteru tych Informacji m.in. poprzez:

- a) wykorzystanie Informacji wyłącznie do celów, dla jakich zostały one udostępnione,
- b) ograniczenie do niezbędnego minimum ujawnienia Informacji lub ich fragmentów w tym Państwa pracownikom, którzy będą brali udział w wykonywaniu usługi
- c) zapewnienie, że pracownicy, którym Informacje zostały ujawnione, zachowają ich poufny charakter,
- d) nieujawnienie Informacji lub ich części w sposób bezpośredni lub pośredni w przypadkach innych niż powyżej określone jakimkolwiek stronom trzecim bez uprzedniej pisemnej zgody Szpitala Miejskiego,
- e) natychmiastowy zwrot na żądanie Szpitala Miejskiego wszystkich dokumentów, w wersji papierowej i elektronicznej na dyskieciech, dyskach CD i MO lub innych oraz ich kopii,

Wszystkie prawa własności intelektualnej do Informacji Poufnych pozostaną własnością Szpitala Miejskiego, a niniejsza Klauzula nie udziela/przyznaje Państwu żadnych takich praw.

